l’Exercice 2025 du Ministère de la Santé Publique (MINSANTE) en ressources transférées à la Commune 
de Bafia, suivant le tableau ci-après :    

LOT NATURE DE LA PRESTATION MONTANT PREVISIONNEL IMPUTATION BUDGETAIRE 

U
n

iq
u

e
   ELECTRIFICATION EN ENERGIE SOLAIRE DU 

CENTRE DE SANTE DE BIAMO-DONRIBOUEM 

8 500 000 TTC 

(huit  millions cinq cent mille)  

francs CFA 

5 – PARTICIPATION ET ORIGINE :  

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais, ayant les 

capacités administratives, techniques et financières requises.

[...]

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables à la Mairie de Bafia, BP 199; Tél : 

694 32 46 60, dès publication du présent avis, sur présentation de l’Original de la Quittance de versement 

à la Recette Municipale de Bafia d'une somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000) Francs  

FCFA, représentant les frais d’achat du DAO.   

Sous peine de rejet, la quittance devra préciser clairement le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres, le 

montant et le nom de l’entreprise, et ne devra comporter aucune rature ni élément de nature à remettre en

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre obligatoirement à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par une Banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la 

liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant  de 170 000 (cent soixante-dix mille) de francs CFA 

valable pendant 120 (cent vingt) jours. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites en 

originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur conformément aux stipulations du